PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2016                                                                                                    № 6323
О прекращении действия муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области                    на 2015-2017 годы», утвержденной  постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135
 В связи с утверждением муниципальной программы  «Развитие культуры в городском округе г. Бор»,  со сроком реализации  с 2017 г.  по              2019 г. администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Прекратить с 31 декабря 2016 года  действие муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы».

2. Отменить постановления администрации городского округа город  Бор Нижегородской области:
2.1. От 17.11.2014 № 8135 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы»;
2.2. От 28.11.2014 № 8490 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы»;
2.3. От 31.12.2014 № 9735 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы»;
2.4. От 04.02.2015 № 490 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.5. От 01.06.2015 № 2574 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.6. От 22.06.2015 №3086 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.7. От 31.08.2015 №4359 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014  № 8135»;
2.8. От 06.10.2015 №  4971 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.9. От 16.10.2015 № 5177 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.10. От 23.10.2015 № 5350 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014   № 8135»;
2.11. От 24.11.2015 № 5943 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.12. От 17.12.2015 № 6453 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014                   № 8135»;
2.13. От 26.02.2016 №836 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.14. От 31.03.2016 № 1452 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.15. От 20.04.2016 №1807 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.16. От 30.06.2016 №3056 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.17. От 27.07.2016 № 3558 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.18. От 31.08.2016 №4187 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014    № 8135»;
2.19. От 28.10.2016 №5038 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.20. От 25.11.2016 № 5597 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135»;
2.21. От 22.12.2016 № 6183 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8135».
3.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                       А.В.Киселев
Л.В. Лакалина
2-13-44